
                                       

 

Vol.57 No.12 
                                                               平成 26 年（2014 年） 

                                                        9 月 24 日 

  

             
   
  新 世 代 の た め の 月 間 

【第 2728 回例会】外部卓話「社会保障給付および社会保険料の実態～社会保険料の削減は可能か～」北村佳文様 

 

housinn 
 

 

～ 観 月 会 ～ 

［点鐘］ 

［ゲスト紹介］松山かずみ様、吉井聡子様、喜山貴彦様 

        樋口利盛様 

［昼の訪問者］中央 RC：吉田健朗様、東南 RC：宝来春

巳様、城西 RC:畠田実様、宇根達一朗様、 

       川井田哲様 

 

 

本日は観月会のご案内を申し上げましたところこのよ

うに多数ご参加頂きましてありがとうございます。先週の

月曜日が仲秋の名月でスーパームーンでありましたが、今

夜もきれいな月を観ながら、そして歌手の松山かずみさん

をゲストにお迎えして観月会が盛大に開催できますこと

大変嬉しく思います。また幹事ゲストの吉井聡子様と喜山

貴彦様ようこそ当クラブへお越しくださいました。心から

歓迎申し上げます。今回元会員の方々にもご案内しました

ら、樋口さんにご参加頂きました。本当にありがとうござ

います。 

今年度のクラブ目標に施設への慰問活動強化を掲げて

おりますが、先日１５日敬老の日にクリスタルサウンズ

（私と東條会員の奥様と黒江さん）で鹿屋西ＲＣの石踊会

員が経営する大根占町の特別養護老人ホーム青山荘と大

根占町立錦江園と２か所慰問してまいりました。楽器の演

奏あり歌あり踊りありで両施設ともお年寄りの方々に大

変喜んでいただきました。特に青山荘では最後お礼の言葉

をいわれた８０歳代のおばあちゃんが我々に「瀬戸の花

嫁」を歌ってくれました。頭もしっかりしていて歌声も素

晴らしく大変感動しましたし、逆に我々も元気をもらって

帰ってきました。次回は１１月２日（日）曽於市松山町の

あけぼの園さんを慰問したいと思います。 

最後に今年度のクラブのテーマは「絆のハーモニーを大

切に」です。今宵も大いにおいしい食事とお酒を通してお

互いの絆を深めて頂き楽しい観月会になりますことを祈

念しましてあいさつとさせていただきます。 

 

 

 

○玉利佳久君 本日は、歌手の松山かずみ様、ようこそ

当クラブへお越しいただきありがとうございます。かず

み歌謡ショーを楽しみにしています。よろしくお願いし

ます。幹事ゲストの吉井聡子様、喜山貴彦様、ようこそ

お越しくださいました。南クラブの和気藹々の雰囲気を

肌で感じて頂いて、ご入会よろしくお願いします。それ

と、元会員の樋口さんにもご参加頂きありがとうござい

ます。久しぶりに飲みましょう。今夜は楽しい観月会に

なるようにみんなで大いに盛り上げましょう。 

○武井美智子君 本日は、松山かずみ様の歌を聞けること

を楽しみにしています。また、樋口様お久しぶりです。

お会いできるのを楽しみにしていました。吉井聡子先生、

今日の会をご堪能下さい。 

○松窪  寛君 先日は新入会員歓迎会を催していただ

きありがとうございました。入会して早 1年、なかなか

貢献できておりませんが、今後ともよろしくお願い致し

ます。 

★樋口利盛様 観月会のご案内を頂きありがとうござ

いました。久しぶりに皆様にお会いできることを大変嬉

しく思います。南ロータリークラブのますますのご発展

を心から願っております。 

小 計 9,000円  累 計 130,000円 

 

平成 26 年 9 月 17 日 第 2727 回例会 

会会会長長長挨挨挨拶拶拶   

スススマママイイイルルル報報報告告告   

グァム RC 訪問 日高会員 川窪会員 

 

 

 

先日、日高会員と

川窪会員がグァム

RC を訪問されま

した。 


